UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG UBND TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-KGVX Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2026
V/v triển khai chương trình thúc đẩy,

hỗ trợ người dân, doanh nghiệp,
hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến
tin cậy, an toàn với các dịch vụ số
sử dụng tên miền quốc gia ".vn"
ở các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương giai đoạn 2026 - 2030

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Tiếp nhận Quyết định số 507/QĐ-BKHCN ngày 23/01/2026 của Bộ trưởng
Bộ Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người
dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các
dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia ".vn" ở các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung
ương giai đoạn 2026-2030 (văn bản gửi kèm), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị triển
khai thực hiện; tham mưu các nội dung thuộc thẩm quyền Ủy ban nhân dân tỉnh,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến đơn vị
biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUB: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, KGVX (vttoan).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:16:04+0700
	Đồng Tháp
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:00:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:00:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:01:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:02:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!